que figura a l’expedient, posa de manifest la necessitat de contractar el servei de
manteniment i actualització del cens genètic dels gossos del municipi de Martorell a través
de l’ADN, d’acord amb el Plec de Prescripcions Tècniques, amb un Valor Estimat del
Contracte de TRENTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT
CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs.

Ni l’Ajuntament de Martorell, ni el Patronat municipal de serveis d’atenció a les persones de
Martorell disposen dels mitjans personals i materials per a la prestació del servei descrit, raó
per la qual està justificat procedir a la seva contractació.

[...]

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació ordinària i procediment
obert, del servei de manteniment i actualització del cens genètic dels gossos del municipi de

Martorell a través de l’ADN, amb un valor estimat del contracte de TRENTA-UN MIL SET-
CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (31.795,20 Euros), IVA exclòs.

En l’informe justificatiu de la necessitat i idoneïtat del contracte emès per la tècnica de medi
ambient, que consta a l’expedient, es justifica la no divisió del contracte en lots.

Segon.- La despesa corresponent a l’exercici 2025 es farà efectiva amb càrrec a les